СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
        Четвёртого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
  24 июня 2022 года №  99
     п. Красный Коммунар

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета депутатов
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Совета депутатов от 04.09.2009   № 196 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет».
2) Решение Совета депутатов от 04.09.2009 № 203 «О внесении изменения в решение № 175 от 20.03.2009 «Об утверждении Положения «О создании условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности и местному самоуправлению.
3. Решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

	Заместитель председателя Совета
депутатов муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет

                                 Л.Г. Грачева
	Глава муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

                                   К.Н. Оглоблина